
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-10 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 juni 2025. 
 
Gelezen het voorstel van Bedrijfsvoering d.d. 29 april 2025 inzake Financiële stukken  
GR Rd4. 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennisgenomen van de ontwerpbegroting 2026 en de jaarrekening 2024 van Rd4. 
 

2. Een positieve zienswijze kenbaar maken aan het dagelijks bestuur van Rd4 ten aanzien 
van de ontwerpbegroting 2026. 
 

3. Ingestemd met de bijdrage voor 2026 door de gemeente Simpelveld ad € 1.233.039,- voor 
het basispakket. 
Dekking van dit bedrag zal plaatsvinden middels een aanpassing van het vaste tarief 
afvalstoffenheffing 2026 en, voor zover mogelijk, door inzet van de voorziening afval. In de 
berap voorjaar 2025 (meerjarig) en de begroting 2026 zal hiermee rekening worden 
gehouden.  
 

4. Kennisgenomen van de afrekening over het jaar 2024 waarbij de gemeente Simpelveld per 
saldo een bedrag € 74.229,- tegemoet kan zien en dit bedrag toe te voegen aan de 
voorziening afval. 

 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 19 juni 2025. 
 
De griffier, De voorzitter, 

 

 

De heer mr. J.E. Vaessen Mevrouw S.C.J. Scheepers 


